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Додаток

Показники державного замовлення на підготовку 
наукових і науково-педагогічних кадрів 
у Національній академії педагогічних наук України 
на 2020 рік
	Напрям підготовки
	Випуск
	Прийом

	
	усього
	у тому числі
	усього
	у тому числі

	
	
	з відривом від виробництва
	без відриву від виробництва
	
	з відривом від виробництва
	без відриву від виробництва

	АСПІРАНТУРА

	Освіта/Педагогіка
	12
	12
	-
	4
	4
	-

	Соціальні та поведінкові науки 
	6
	5
	1
	2
	2
	-

	Педагогічні науки
	4
	1
	3
	-
	-
	-

	Психологічні науки
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	Усього
	23
	19
	4
	6
	6
	-

	ДОКТОРАНТУРА

	Освіта/Педагогіка
	7
	7
	-
	1
	1
	-

	Соціальні та поведінкові науки 
	4
	4
	-
	1
	1
	-

	Психологічні науки
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	Усього
	12
	12
	-
	2
	2
	-


